СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

16 октября 2020 года № 3

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.06.2015 № 168

На основании статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.06.2015 № 168 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов (аукционов) в отношении земельных участков на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после дня его обнародования.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                       В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовета, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре Оренбургского района, в дело